
 

 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 

 

vaše značka:    

naše značka: DSUK-2760/2020 

vyřizuje: Bc. Věra Koutská 

telefon: 477 070 800 

datum: 23. 06. 2020 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Dne 8. 6.2020 obdržel povinný subjekt – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace níže uvedenou žádost, na kterou v závěru odpovídá: 

Vážení, 

žádám tímto shora nadepsaný subjekt (dále jen „Subjekt“) v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací: 

1. Žádám o informaci, zda byly v oblasti dopravní obslužnosti Ústeckého kraje zpracovány 

jakékoliv průzkumy či zda k této oblasti zpracovala Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, jakékoliv jiné podklady, které nejsou součástí zadávací 

dokumentace veřejných zakázek (i) „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou 

dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 14 - 16 m a s pohonem na CNG“ 

(ev. číslo Z2020-004725), (ii) „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu 

osob na území Ústeckého kraje, délky 11 – 13 m a s pohonem na CNG“ (ev. číslo Z2020-

004058) a (iii) Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území 

Ústeckého kraje délky 9,9-11 m (ev. číslo Z2020-010166) (dále společně jen „veřejné 

zakázky“). 

2. Dále žádám o poskytnutí případných průzkumů či jiných podkladů, které nejsou 

součástí zadávací dokumentace shora zmíněných veřejných zakázek, a to 

v elektronické podobě.  

Informace žádám zaslat na výše uvedenou elektronickou adresu pro doručování. 

 

Souhrnná odpověď povinného subjektu:  

Povinný subjekt nemá k dispozici žádné podklady, které odpovídají podané žádosti.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 ____________________________ 
 Ing. Milan Šlejtr – ředitel  

 Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 

 příspěvkové organizace 

CENTRA DOPRAVNÍCH SLUŽEB, a. s.  

Ing. Pavel Válek 

 

Kostelecká 879/59 

196 00   Praha 9 - Čakovice 


